Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц ОАО «Магазин «Олимпиец», за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1
	Изменена информация об аффилированном лице


	18.05.2010 г.
	20.05.2010


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Куликов Александр Геннадьевич
	Согласие физического лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества
	19.06.2009 г.
	18,07%
	18,07%


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Куликов Александр Геннадьевич
	Согласие физического лица не получено
	Лицо является членом Совета директоров акционерного общества

Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	19.06.2009 г.
18.05.2010 г.
	   29,98 %
	29,98 %


	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	7
	Лицо исключено из списка аффилированных лиц 


	18.05.2010 г.
	20.05.2010


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Корсакова Тамара Александровна
	Согласие физического лица не получено
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами голосующих акций общества
	29.09.2005 г.


	21,7%


	21,7%




Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:
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	7

	Лицо не является аффилированным дицом ОАО «Магазин «Олимпиец»
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Генеральный директор

ОАО «Магазин «Олимпиец» ______________________________ Т.Н. Шкунова
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